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REPUIILIKA E SHQIPfAISi! 

MINISTRIA E KULTURtS 
TEATRI KOMBET AR I OPERAS, BALETIT DHE ANSAMBLIT POPULLOR 

DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 

SEKTORI I SHERBIMEVE 

Nr.~ rot. 
Tirane, me ~ / !!i_/2023 

NJOFTIM 

Ne haze te praktikes se percjelle nga Komisioni i Vleresimit i ngritur per vleresimin e kandidateve 
pjesemarres ne audicionin "Kori i Zerave te Bardhe" me 22.09.2023, shpallen fitues: 

1. Eden Rama; 
2. EliaGuma 
3. Luis Brahimi; 
4. Martin Erebara; 
5. Natali Kaltanji; 
6. Sofia Xhixho; 
7. Najsa Kraja; 
8. Kleond Prenga. 

Fituesit sa me lart iane te lutur te paragiten prane TKOBAP cdo te hene dhe te enite 

nga ora 18:00-20:00 per zhvillimin e provave ne kuader te venies ne skene te shfagieve 

neTKOBAP. 

Sp: S.Sinan· - . 

A. Gjoka 

Drejtor i Dr~~ Finances dhe Shi!rbimeve Mbeshtetese: 

M. Dylgjeri ~ \ 

Adrcsa: Sheshi "Skenderbej '' Tirane 
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